

คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายริมแม่น้ำเจ้าพระยา หมู่ที่ 3 ตำบลกลางแดด ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ยาว 50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 275 ตร.ม.

Slope ทางขึ้นลง ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร หนา 0.10 เมตร และเทคอนกรีตรับทางเชื่อมถนน คสล.สายโยธาธิการ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 61.85 ตร.ม.

ลงไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบ แบลนที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณถนน คสล.ข้างบ้านนายชรินทร์ แสงพุ่ม ถึงบริเวณที่ดินนายสมศักดิ์ ศรีสุข แบบเลขที่	3/2558	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง	ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกลางแดด อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์
ประมาณการโดย	นายทวีวัฒน์ สุขเกษม	เมื่อวันที่	29 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อผิวลาดยางเดิม	54.35	ตร.ม.	-	-	11.54	627.20	627.20	
2	ทรายหยาบรองพื้น	16.85	ลบ.ม.	350.47	5,905.42	36.00	606.60	6,512.02	
3	คอนกรีต (ตามแบบค.2)	49.15	ลบ.ม.	1,474.54	72,473.64	306.00	15,039.90	87,513.54	
4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH # 0.20 X 0.20 เมตร Ø 4 มม.	336.85	ตร.ม.	22.00	7,410.70	-	-	7,410.70	
5	เหล็ก RB Ø 15 มม.	22.94	กก.	19.67	451.23	3.40	78.00	529.23	
6	เหล็ก RB Ø 19 มม.	24.53	กก.	19.27	472.69	3.40	83.40	556.09	
7	ไม้แบบ+คร่าว	15.00	ลบ.พ.	136.17	2,042.55	133.00	1,995.00	4,037.55	
8	โฟม	2.00	แผ่น	25.00	50.00	-	-	50.00	
9	แอสฟัลท์	3.00	กก.	30.96	92.88	-	-	92.88	
10	ไหล่ทางหินคลุก	10.00	ลบ.ม.	373.83	3,738.30	5.00	50.00	3,788.30	
	รวมค่างานต้นทุน							111,117.51	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามมติคณะรัฐมนตรีของหน่วยงานบริหารราชการส่วนท้องถิ่นตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลกลางแดด ได้พร้อมกันประมาณราคาวัสดุก่อสร้างโดยใช้ราคาวัสดุ
ก่อสร้างจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์ ราคาวัสดุก่อสร้างจากแหล่งต้นทุนรวมกับค่าขนส่งถึงหน้างาน ค่าแรงงานต่อหน่วยจากสำนักงบประมาณ และสืบราคาวัสดุก่อสร้างจากบริษัท ตี๊กน้ำเงิน (๑๙๙๓) จำกัด
ร้าน ต. วัฒนา สตีล , บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) ราคาดังกล่าวพิจารณาแล้วเห็นว่าเป็นราคาที่เหมาะสม

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมเกียรติ ปานสกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางปิยมาศ สหัตถธรรมรังษี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางอุไรวรรณ มนเล็ก)

สรุปผลคณะกรรมการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกลางแดด

ประเภท โครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายริมแม่น้ำเจ้าพระยา หมู่ที่ 3 ต.กลางแดด อ.เมืองฯ จ.นครสวรรค์

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกลางแดด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนน คสล.ข้างบ้านนายชลินทร์ แสงพุ่ม ถึงบริเวณที่ดินนายสมศักดิ์ ศรีสุข

แบบเลขที่ 3/2558

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	ค่าวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร และ งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	-	-	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดิน และงานทาง	111,117.51	1.3365	148,508.55	
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			148,508.55	
	คิดเป็นเงินประมาณ			148,500.00	
(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามมติคณะรัฐมนตรี ของหน่วยงานบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลกลางแดด อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์ ได้พร้อมกันประมาณราคาวัสดุก่อสร้างโดยใช้ราคาวัสดุก่อสร้างจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์ ราคาวัสดุก่อสร้างจากแหล่งต้นทุนรวมกับค่าขนส่งถึงหน้างาน ค่าแรงงานต่อหน่วยจากสำนักงบประมาณ และสืบราคาวัสดุก่อสร้างจากบริษัท ดิกน้ำเงิน (๑๙๙๓) จำกัด , ร้าน ต. วัฒนา สตีล , บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) ราคาดังกล่าวพิจารณาแล้วเห็นว่าเป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมเกียรติ ปานสกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางปิยมาศ สหัตถธรรมรังษี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางอุไรวรรณ มนเล็ก)